

Kjaer Data Holding ApS

Hvidkærvej 48, 5250 Odense SV

CVR-nr. 30 83 59 21

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021

Dirigent:

.....
Henrik Nyland Kjær





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kjaer Data Holding ApS
Adresse, postnr., by	Hvidkærvej 48, 5250 Odense SV
CVR-nr.	30 83 59 21
Stiftet	26. september 2007
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Henrik Nyland Kjær
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive IT virksomhed og dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 1.442.395 kr. mod et overskud på 1.218.460 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 2.885.117 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Det internationale samfund er i foråret 2020 ramt af udbrud af corona virus. Det må forventes, at dette får en mindre effekt på virksomhedens drift, primært afledt af resultatet i den tilknyttede virksomhed.

Som følge af ovenstående forventes der et faldende resultat i 2020/21. Ledelsen har dog svært ved at opføre påvirkningerne som følge af Corona virussen.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttotab	-22.637	-20.800
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-358
	Resultat før finansielle poster	-22.637	-21.158
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.505.347	1.202.427
3	Finansielle indtægter	5.127	36.400
4	Andre finansielle omkostninger	-59.635	0
	Resultat før skat	1.428.202	1.217.669
5	Skat af årets resultat	14.193	791
	Årets resultat	<u>1.442.395</u>	<u>1.218.460</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	113.000	966.384
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	505.347	227.427
	Overført resultat	824.048	24.649
		<u>1.442.395</u>	<u>1.218.460</u>

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	5.123.883	548.536
		<u>5.123.883</u>	<u>548.536</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.123.883</u>	<u>548.536</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	627.708
	Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	0	975.000
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	534.167	712.940
7	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	74.321
		<u>534.167</u>	<u>2.389.969</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.640</u>	<u>112.510</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>560.807</u>	<u>2.502.479</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.684.690</u>	<u>3.051.015</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Anpartskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	928.883	423.536
	Overført resultat	1.718.234	894.186
	Foreslået udbytte	113.000	966.384
	Egenkapital i alt	<u>2.885.117</u>	<u>2.409.106</u>
	Gældsforpligtelser		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	914.738	0
		<u>914.738</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	718.800	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	153.092	0
	Skyldig selskabsskat	1.003.872	632.838
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.821	2.821
		<u>1.884.835</u>	<u>641.909</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.799.573</u>	<u>641.909</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.684.690</u>	<u>3.051.015</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
2 Personaleomkostninger
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
11 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	196.109	869.537	300.000	1.490.646
Overført via resultatdisponering	0	227.427	24.649	966.384	1.218.460
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	423.536	894.186	966.384	2.409.106
Overført via resultatdisponering	0	505.347	824.048	113.000	1.442.395
Udloddet udbytte	0	0	0	-966.384	-966.384
Egenkapital 30. september 2020	125.000	928.883	1.718.234	113.000	2.885.117

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kjaer Data Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilfylde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Afskrivningen foretages over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 10 år. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

2 Personalemkostninger

Bortset fra virksomhedens direktion har virksomheden ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til virksomhedens direktion.

kr.	2019/20	2018/19
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.964	34.377
Renteindtægter i øvrigt	1.163	1.985
Rentegodtgørelse vedrørende acontoskat	0	38
	<u>5.127</u>	<u>36.400</u>
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	57.008	0
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	2.627	0
	<u>59.635</u>	<u>0</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-14.193	1.256
Årets regulering af udskudt skat	0	2.078
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-4.125
	<u>-14.193</u>	<u>-791</u>

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i dattervirksomheder</u>
Kostpris 1. oktober 2019	125.000
Tilgange	3.070.000
Afgange	0
Kostpris 30. september 2020	<u>3.195.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019	423.536
Årets resultat	1.782.811
Årets værdireguleringer	<u>-277.464</u>
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>1.928.883</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>5.123.883</u>

Den regnskabsmæssige værdi sammensættes af en andel af indre værdi i Kjaer Data ApS 2.627 t.kr., og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 2.497 t.kr.

<u>Navn</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder			
Kjaer Data ApS	100,00 %	2.626.714	1.782.811

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet havde ved en fejl den 28. juni 2019 ydet lån til selskabets kapitalejer og ledelse med i alt 72.500 kr.

Tilgodehavendet på 72.500 kr. er udloddet til selskabets kapitalejer på den ordinære generalforsamling i december 2019. Herudover er der opkrævet rente på 10,05 %p.a. af tilgodehavendet hos kapitalejeren indtil udlodningstidspunktet i henhold til selskabslovens § 215.

8 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med Kjaer Data ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

11 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2020.

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Nyland Kjær

Direktion

På vegne af: Kjaer Data Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-911763470312

IP: 91.193.xxx.xxx

2021-01-15 11:57:33Z

NEM ID 

Henrik Nyland Kjær

Dirigent

På vegne af: Kjaer Data Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-911763470312

IP: 91.193.xxx.xxx

2021-01-15 11:57:33Z

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-01-15 12:28:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EHB6V-MUP4X-4SSV1-VWKK0-2387D-2VE3Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>